

## **Perbergstiger.dk ApS**

Gammelskovvej 3  
6534 Agerskov

CVR-nr. 37257877

### **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2018

---

Knud Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Perbergstiger.dk ApS  
Gammelskovvej 3  
6534 Agerskov

CVR-nr.: 37257877  
Stiftelsesdato: 26-11-2015  
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Knud Bjørnskov Iversen, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58a  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Storegade 22  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af handelsvarer

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -40.554, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 58.320, og en egenkapital på kr. 1.676.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt næsten hele egenkapitalen og denne forventes reetableret indenfor en kort årrække, enten ved indtjening eller tilførelse af ny kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-50.537</b>	<b>-339</b>
Finansielle omkostninger		-76	-44
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.613</b>	<b>-383</b>
Skat af årets resultat	1	10.059	84
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.554</b>	<b>-299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-40.554	-299
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-40.554</b>	<b>-299</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		47.842	96.950
<b>Varebeholdninger</b>		<b>47.842</b>	<b>96.950</b>
Tilgodehavende selskabsskat		10.059	84
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.059</b>	<b>84</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>419</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>58.320</b>	<b>97.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.320</b>	<b>97.034</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-48.324	-7.769
<b>Egenkapital</b>		<b>1.676</b>	<b>42.231</b>
Gæld til selskabsdeltager		52.136	48.720
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.136</b>	<b>48.720</b>
Gæld til banker		0	833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	5.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.507</b>	<b>6.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.643</b>	<b>54.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.320</b>	<b>97.034</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Nærtstående parter	4		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.059	-84
	<u>-10.059</u>	<u>-84</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Knud Iversen Holding ApS.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Knud Iversen Holding ApS

Gammelskovvej 3, 6534 Agerskov

Øvrige nærtsstående parter:

Knud Iversen

Gammelskovvej 3, 6534 Agerskov

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af lokaler kr. 1.000.